

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

SÆSON HIT ApS

Svalegårdsvej 69,

9000 Aalborg

CVR-nr. 33071671

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2023

Hans Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SÆSON HIT ApS Svalegårdsvej 69, 9000 Aalborg
E-mail	sesonhit@gmail.com
CVR-nr.	33071671
Stiftelsesdato	28. juli 2010
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Hans Larsen
Moderselskab	NANO HOLDING ApS
Tilknyttede virksomheder	Sæson Hit Detail ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt drive aktiviteter med køb og salg samt udlejning og andre aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. -2.755, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 144.364, og en egenkapital på kr. -5.130.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, jfr. selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved positiv indtjening eller kapitaltilførsel.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov frem til 30. september 2023.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		992	-9.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	117.171
Driftsresultat		992	107.940
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-2.643
Andre finansielle indtægter		0	1.038
Finansielle omkostninger		-4.240	-5.034
Resultat før skat		-3.249	101.301
Skat af årets resultat		493	1.719
Årets resultat		-2.756	103.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.756	103.020
Resultatdisponering		-2.756	103.020

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Udsudte skatteaktiver		129.517	129.796
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		772	426
Tilgodehavender		<u>130.289</u>	<u>130.222</u>
Likvide beholdninger		<u>14.075</u>	<u>13.698</u>
Omsætningsaktiver		<u>144.364</u>	<u>143.920</u>
Aktiver		<u>144.364</u>	<u>143.920</u>

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-85.130	-82.374
Egenkapital		-5.130	-2.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.231	136.531
Anden gæld		4.763	4.763
Kortfristede gældsforpligtelser		149.494	146.294
Gældsforpligtelser		149.494	146.294
Passiver		144.364	143.920
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-82.374	-2.374
Årets resultat	0	-2.756	-2.756
Egenkapital 30. september 2022	80.000	-85.130	-5.130

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0	0
---	---

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2. Andre finansielle indtægter

Renter tilknyttede virksomheder

0	1.038
0	1.038

3. Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder

4.096	4.049
-------	-------

Øvrige finansielle omkostninger

144	985
-----	-----

4.240	5.034
--------------	--------------

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Sæson Hit Detail ApS	Aalborg	100,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Claes Aalborg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.